Andlise Estatistica

Alunos 23

Positivas: 13 56,5 %
Negativas: 10 43,5%

Fraco F 1

Nao Satisfaz NS 9

Satisfaz Pouco SP 1

Satisfaz ST 4

Satisfaz Bem SB 3

Excelente E 5

Distribuigdo das Classificagcdes
10

RIPANE, Agrupamento de Escolas de Ribeirdo
= Escola E.B. 2,3 de Ribeirdo (Escola Sede)
S e 7.°F
eSS Grelha de Correcio das Questdes-Aula - 14 Out + 22Nov + 15Dez 2011
Cotagio 7 6 10 7 5 35 5.5 5 5 5 5 5 5 5|45 5.5 5 5| 2 100
N.° Nome 1123|415 QA1]1.11.2| 2 |3.1|32( 4| 5([6] 7]|QA2]1|2]| 3| 4]0A3 Total Classificacao | Conversao 100%
1 Ana Costa 3(6f10]5]5 21555 S15|5(2|542)5[5]|5]5] 2 91 Excelente 91,0
2 Ana Silva 51610l 7]|5 BI5(5|5|51555]5|5)455([5]5]4] 19 97 Excelente 97,0
3
4 André Ferreira 514(10[6]5 3015555151453 [0]) 3715|5313 16 83 Satisfaz Bem 83,0
5 Daniel Vilarinho 3610l 6] 5 3055555555545 )15|5]|5]5] 2 95 Excelente 95,0
6 Diana Cunha 6610710 2 13451251253 [0) 29]15]|5]|4]4] 18 76 Satisfaz Bem 76,0
7 Filipa Carvalho 314 410 1151210234520 235(5]4]4] 18 52 Satisfaz Pouco 52,0
8 Hélder Costa 0f5 410 41013502553 ]0J2310|5]21]60 44 Nio Satisfaz 44,0
9 Jodo Silva 6(6[1])]0]5 J]ofojo)2(4f|4])O0|S5[0)15]O0([5]0]4 42 Nio Satisfaz 42,0
10 Jorge Silva 316(10]6]5 3054021455351 3]|5|5(5]3] 18 81 Satisfaz Bem 81,0
11 Lucia Almeida 0jl6]8|0fO0 1“4]1s5|2|10[0f0]J]O]JO]JOfO] 7 50512 1] 13 34 Nao Satisfaz 34,0
12 Luis Teixeira 1|4 0fo0 7 S11[Ss]2)01[5]0]0) 19J0]|S5(0{1 6 32 Nio Satisfaz 32,0
13 Mariana Fernandes 0|3 310 6 S14(0]2)12(4|5]2|0)24J0]|S5([0]5] 10 40 Nio Satisfaz 40,0
14 Patricia Silva 116[10] 7|5 29 151210453104 ]0) 23}55]|3]|3 16 68 Satisfaz 68,0
15 Patricia Pereira 71610]13]|S5 21 5131551541020 29]15]|5|4]4 18 68 Satisfaz 68,0
16 Pedro Dias 5(/6[10141]5 30| 5S[S5]|S5| 55553514355 ([4]5] 19 92 Excelente 92,0
17 Renata Pedrosa 1(6 315 “jof1r]s5)2(s5sf{2]5|13[0)123]0(5|0]1 6 48 Nio Satisfaz 48,0
18 Rute Costa 0|3 0fo0 3 405124301 [0)19]0[0]O0]2 2 24 Nio Satisfaz 24,0
19 Sara Pereira 0f1 0fo0 1 312(0j]o)jJofoOfjO]O]O 5 ofojo]oO 0 6 Fraco 6,0
20
21
22 Tania Ramos 2|5 310 4151451252530 31 ]}5([5]5]|5] 2 65 Satisfaz 65,0
23 Tatiana Miranda 313 0fo0 6 2125|2121 0[0] 1|0} 14J0]|S5([0(1 6 26 Nio Satisfaz 26,0
24 Vera Azevedo of6|3])3]5 17 1513|5531 ]|5(3|]O0Q30]}5((5]1]2] 13 60 Satisfaz 60,0
25 Viviana Cunha 66|10 6|5 BYLS[S5]0| 555555140 )5]5([4]5] 19 92 Excelente 92,0
26 Jodo Azevedo 715[10)0]S5 1710105240015 1710|5012 7 41 Nio Satisfaz 41,0
27
28
29
30
% acerto 42 83 51 48 57 19 |76 58 65 57 72 60 65 51 30] 27 61 91 49 60| 13 59,0 Média 59,0
% respostas 100% certas 9 57 39 13 57 55% | 65 26 65 35 48 30 65 17 30] 60% | 61 91 22 26| 65% 59%
% respostas cotagdonula 26 0 30 30 43 17 13 35 13 13 17 35 13 39 9 3 9
Postivas 12 52% Postivas 16 70% Postivas 15
Negativas 11  48% Negativas 7  30% Negativas 8
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